40.35-1cn
高 压 过 滤 器
HD 314 · HD 414
HD 614
· 法兰安装
· 工作压力至 500 bar
· 公称流量至400 l/min
232

可以用视觉或电气堵塞报警器来监控滤芯的堵塞状况。如果报警器需要预先安装在过滤器顶盖上，在报警器元件代
号后面加缩写“M” 。打印的订单将两个项目分开表示。
订货示例：过滤器 HD 314-279 必须提供目视式堵塞报警器－响应压力5.0 bar
订货说明:	 HD 314-279	 /	 DG 042-02	 M
元件代号(基本件)
	 预装
堵塞报警器
堵塞报警器参见样本页 60.30
注释:
• 不带旁通阀的过滤器型式必须配备堵塞报警器。
• 表中所列的为标准型的过滤器。如果要求有所改动，例如过滤精度30P，我们乐意接受您的要求。
*稳定的滤芯压差至 160 bar，必须有堵塞报警器
	 HD 314-279	 110	 D1/1	 5EX2	 20	 Ø 31	 -	 7	 V3.0817-13*	 14,2	 可选	 -
	 HD 314-259	 155	 D1/2	 5EX2	 24	 Ø 31	 7	 4	 V3.0817-03	 13,8	 可选	 -
	 HD 314-246	 195	 D1/3	 10EX2	 24	 Ø 31	 -	 7	 V3.0817-16*	 14,2	 可选	 -
	 HD 314-256	 250	 D1/4	 10EX2	 33	 Ø 31	 7	 4	 V3.0817-06	 13,8	 可选	 -
	 HD 314-248	 260	 D1/5	 16EX2	 25 	 Ø 31	 -	 7	 V3.0817-18*	 14,2	 可选	 -
	 HD 314-258	 300	 D1/6	 16EX2	 33	 Ø 31	 7	 4	 V3.0817-08	 13,8	 可选	 -
	 HD 414-279	 155	 D2/1	 5EX2	 29	 Ø 31	 -	 7	 V3.0823-13*	 15,7	 可选	 -
	 HD 414-259	 190	 D2/2	 5EX2	 33	 Ø 31	 7	 4	 V3.0823-03	 15,1	 可选	 -
	 HD 414-296	 250	 D2/3	 10EX2	 33	 Ø 31	 -	 7	 V3.0823-16*	 15,7	 可选	 -
	 HD 414-256	 310	 D2/4	 10EX2	 47	 Ø 31	 7	 4	 V3.0823-06	 15,1	 可选	 -
	 HD 414-298	 310	 D2/5	 16EX2	 35	 Ø 31	 -	 7	 V3.0823-18*	 15,7	 可选	 -
	 HD 414-258	 360	 D2/6	 16EX2	 48	 Ø 31	 7	 4	 V3.0823-08	 15,1	 可选	 -
	 HD 614-279	 210	 D3/1	 5EX2	 41	 Ø 31	 -	 7	 V3.0833-13*	 18,5	 可选	 -
	 HD 614-259	 270	 D3/2	 5EX2	 49	 Ø 31	 7	 4	 V3.0833-03	 17,8	 可选	 -
	 HD 614-246	 310	 D3/3	 10EX2	 49	 Ø 31	 -	 7	 V3.0833-16*	 18,5	 可选	 -
	 HD 614-256	 360	 D3/4	 10EX2	 67	 Ø 31	 7	 4	 V3.0833-06	 17,8	 可选	 -
	 HD 614-288	 400	 D3/5	 16EX2	 51	 Ø 31	 -	 7	 V3.0833-18*	 18,5	 可选	 -
	 HD 614-258	 400	 D3/6	 16EX2	 68	 Ø 31	 7	 4	 V3.0833-08	 17,8	 可选	 -
	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8	 9	 10	 11	 12
kgl/min g bar
0.17*0.01
1	 2	 3	 4	 5	 6	 7
4,2+0,3
235
外 形 尺 寸
尺 寸 测 量 值
符 号
与磁铁性元件
的最小距离：7mm
              带电气式堵塞报警器DG 041的型式
可选堵塞报警器：
测压孔插入螺堵
	 型号	 A/B	 C	 D	 E	 F	 G	 H	 I	 K	 L	 M	 N	 O	 P	 Q	 R	 S	 T	 U
HD 314	 Ø 31	 44,4	 263	 52	 82	 138	 109	 80	 32	 95	 21,5	 150	 83	 58	 25	 80	 34	 93	 165
HD 414	 Ø 31	 44,4	 325	 52	 82	 138	 109	 80	 32	 95	 21,5	 150	 83	 58	 25	 80	 34	 93	 165
HD 614	 Ø 31	 44,4	 426	 52	 82	 138	 109	 80	 32	 95	 21,5	 150	 83	 58	 25	 80	 34	 93	 165
7
6
5
1
4
3
2
236
我们的工程师乐意为您提供有关过滤器应用、选型和实际工作情况下可达到的被过滤介质清洁度等级问题的建议。
插图有时可能与原件有出入，雅歌辉托斯对本说明文档中任何无意产生的错误不承担责任。
Subject to change
40.35-1cn · 0814
质量管理符合 DIN EN ISO 9001
为确保生产加工过程中稳定的质量，雅歌辉托斯滤芯经
过严格控制和测试符合以下ISO标准：
ISO 2941	 抗挤压爆裂性检验
ISO 2942	 结构完整性检验和首次起泡点的测定
ISO 2943	 材料与流体适应性的检验
ISO 3968	 压降流量特性的评估
ISO 16889	 多通道测试（对过滤精度和纳污力的评估）
ISO 23181	 利用高粘性液体测定抗流动疲劳强度
生产过程中的各种质量控制确保了我们过滤器产品的密封
性和坚固性。